शुभाम सन्देश

बकरीद
मुबारक

एक राज्य - एक अखबार

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

* *

रांची, सोमवार 17 जून 2024

● ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 11 संवत् 2081 ● पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 6

● वर्ष : 2, अंक : 69

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ईवीएम पर फिर सियासी घमासान, चुनाव आयोग ने दी सफाई

सरकार और विपक्ष आमने-सामने, शिवसेना शिंदे गुट के प्रत्याशी की 48 वोटों से जीत पर उठ रहे सवाल

लगातार न्यूज नेटवर्क। नयी दिल्ली

ईवीएम को लेकर फिर से विवाद खड़ा हो गया है।

क्लासिफाइड

GEETA INTER COLLEGE, H.BAG
SCIENCE | ARTS | COMMERCE
Admission is Going On
9835486174, 99054 84481, 8210363904

मुकेश ज्वेलर्स एंड संस
मुकेश जेम्स एंड ज्वेलरी
9431342548/8789502278

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, सोमवार 17 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 11 संवत 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 69

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

टेंडर कमीशन घोटाला : ग्रामीण विकास विभाग में कमीशनखोरी की जांच जारी, टॉप से बॉटम तक के अफसर व कर्मी जांच के दायरे में बगैर नजराना नहीं होता था काम, छह जुलाई तक चार्जशीट दायर करेगी ईडी

प्रमुख संवाददाता। रांची